



## Resumo de Ordens de Compra

**Cotação:** COT12307-230 - PEDIDO DE SEMIPERMANENTES

**Abertura:** 24/06/2020 16:39:58

**Fechamento:** 13/07/2020 11:00:00

**Condição de Pagamento:** 30 DIAS, COM DEPÓSITO EM CONTA

**Empresa Compradora:** INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

**Comprador:** Christiene Iscava

**Fornecedor:** CELSO LOPES MARINS EPP - 96.260.369/0001-02

**Filial:** INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

**Requisição:** REQ158817-12307 - Semi-permanentes

**OC:** OC12307-445609

**Cond. Pag.:** 30 DIAS, COM DEPÓSITO EM CONTA

**Entrega:** 31/07/2020

**Status:** ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
2 CUFÔMETRO, PARA INSUFLAR E MONITORAR PRESSÃO DO CUFF DAS CÂNULAS - I0636	VBM	1 UNIDADE	1	2.600,0000	2.600,00

**Total OC (R\$): 2.600,00**

**Fornecedor:** CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR - 07.847.837/0001-10

**Filial:** INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

**Requisição:** REQ158817-12307 - Semi-permanentes

**OC:** OC12307-445611

**Cond. Pag.:** 30 DIAS, COM DEPÓSITO EM CONTA

**Entrega:** 31/07/2020

**Status:** ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
8 TERMÔMETRO CLÍNICO DIGITAL DE TESTA SEM CONTATO - G-TECH - N0456	OPENMEDICAL	1 UNIDADE	4	238,0000	952,00

**Total OC (R\$): 952,00**

**Fornecedor:** CIR. FERNANDES - COM. MAT. CIR. HOSPITALARES LTDA - 61.418.042/0001-31

Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Requisição: REQ158817-12307 - Semi-permanentes

OC: OC12307-445614

Cond. Pag.: 30 DIAS, COM DEPÓSITO EM CONTA

Entrega: 31/07/2020

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
6 LAMINA PARA LARINGOSCOPIO CURVA N.4 - I0792	WELDON	1 UNIDADE	15	99,0000	1.485,00

Total OC (R\$): 1.485,00

Fornecedor: LABGLASS COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS PARA LABORATÓRIOS LTDA-EPP - 13.445.498/0001-48

Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Requisição: REQ158817-12307 - Semi-permanentes

OC: OC12307-445610

Cond. Pag.: 30 DIAS, COM DEPÓSITO EM CONTA

Entrega: 31/07/2020

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
3 ESFIGMOMANÔMETRO ANERÓIDE COM ESTETOSCÓPIO - I0110	PREMIUM	1 UNIDADE	14	68,0000	952,00

Total OC (R\$): 952,00

Fornecedor: LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI - 10.202.833/0001-99

Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Requisição: REQ158817-12307 - Semi-permanentes

OC: OC12307-445612

Cond. Pag.: 30 DIAS, COM DEPÓSITO EM CONTA

Entrega: 31/07/2020

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
4 ESTETOSCÓPIO SIMPLES ADULTO - P0354	SOLIDOR	1 UNIDADE	6	13,9520	83,71

Total OC (R\$): 83,71

Fornecedor: MACOM INSTRUMENTAL CIRÚRGICO INDÚSTRIA E COMERCIO - 59.650.556/0001-76

Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Requisição: REQ158817-12307 - Semi-permanentes

OC: OC12307-445607

Cond. Pag.: 30 DIAS, COM DEPÓSITO EM CONTA

Entrega: 31/07/2020

Status: AGUARDANDO ENTREGA

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
7 LUBRIFICANTE P.CANETA DE ALTA E BAIXA ROTAÇÃO, PARA MICROMOTOR PNE - N1183	MACOM	1 UNIDADE	3	42,0000	126,00

Total OC (R\$): 126,00

Fornecedor: OLIMPO COMERCIO E SERVICO EIRELI - 29.334.988/0001-07

Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Requisição: REQ158817-12307 - Semi-permanentes

OC: OC12307-445608

Cond. Pag.: 30 DIAS, COM DEPÓSITO EM CONTA

Entrega: 31/07/2020

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
5 FRASCO P.ASPIRACAO DE 5LTS DE VIDRO E BOIA DE SEGURANCA E T - N0859	AXMED	5 UNIDADE	5	182,2000	911,00

Total OC (R\$): 911,00

Fornecedor: RIC&AND DISTRIBUIÇÃO E COMERCIO MATERIAIS HOSPITALAR LTDA - 32.503.512/0001-67

Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Requisição: REQ158817-12307 - Semi-permanentes

OC: OC12307-445613

Cond. Pag.: 30 DIAS, COM DEPÓSITO EM CONTA

Entrega: 31/07/2020

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
9 VACUOMETRO COMPLETO COM BICO UNIVERSAL E VALVULA E FRASCO 500ML - I0799	HAOXI	12 UNIDADE	12	94,5000	1.134,00

Total OC (R\$): 1.134,00

Total Cotação (R\$): 8.243,71

Assinatura 1

Assinatura 2

---

**Assinatura 3**

---

**Assinatura 4**